Kar veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(1) 30 Eylül 2017 tarihinde sona eren dokuz aylık kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer

Gelirler” içerisinde raporlanan 13.309 bin TL vadeli satış sözleşmelerine ilişkin faiz gelirleri

“Hasılat” hesabına sınıflanmıştır.

(2) 30 Eylül 2017 tarihinde sona eren dokuz aylık kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer

Gelirler” içerisinde raporlanan 128 bin TL sabit kıymet satış geliri “Yatırım Faaliyetlerinden

Gelirler” hesabına sınıflanmıştır.

(3) 30 Eylül 2017 tarihinde sona eren dokuz aylık kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer

Giderler (-)” içerisinde raporlanan (176) bin TL sabit kıymet ihraç zararı “Yatırım Faaliyetlerinden

Giderler (-)” hesabına sınıflanmıştır.

(4) 30 Eylül 2017 tarihinde sona eren dokuz aylık kar veya zarar tablosunda “Finansman Gelirleri”

içerisinde raporlanan 15.455 bin TL ticari alacak ve borçlardan kur farkı gelirleri (net) “Esas

Faaliyetlerden Diğer Gelirler” hesabına sınıflanmıştır.

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 30 Eylül 2017 30 Eylül 2017 30 Eylül 2017

Hasılat
(1)

7.441.377   7.454.686   13.309

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler
(1) (2) (4)

53.513   55.531   2.018

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler
(3)

(30.950)   (30.774)   176

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler
(2)

-   128   128

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler
 (3)

-   (176)   (176)

Finansman Gelirleri
(4)

135.375   119.920   (15.455)

-

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.

30 EYLÜL 2018 TARİHİNDE SONA EREN DOKUZ AYLIK ARA DÖNEME AİT

ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

10

NOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Yeni ve Revize Edilmiş Finansal Raporlama Standartları

30 Eylül 2018 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında

esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve